
2^ Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 1
20/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 20/03/2016 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
2 ALPAGO MATTEO 2004 STELLA MARINA 00:58.0
3 SPADETTO FRANCESCO 2004 MONTENUOTO 00:55.0
4 TOFFANO STEFANO ANDREAS 2001 MONTENUOTO 00:46.0
5 MONTAGNER LEONARDO 2004 STELLA MARINA 00:50.0
6 BORTOLETTO ANDREA 2004 STELLA MARINA 00:56.0
7 RANDAZZO CHRISTIAN 2002 STELLA MARINA 00:59.0

Serie n° 2 di 3
2 PRONTO GUGLIELMO 2003 MONTENUOTO 00:46.0
3 MARTIGNAGO DENNIS 2003 STELLA MARINA 00:45.0
4 KROHN ANDREA 2004 MONTENUOTO 00:45.0
5 BILT CRISTIAN 2003 MONTENUOTO 00:45.0
6 TEO ALEX 2002 MONTENUOTO 00:45.0
7 PELLIZZER JIMMY 2002 MONTENUOTO 00:46.0

Serie n° 1 di 3
1 PICCOLO ANTONIO 2000 MONTENUOTO 00:44.0
2 ZANATTA ANTONIO 2002 STELLA MARINA 00:42.0
3 VETTORI GIOVANNI 1999 STELLA MARINA 00:39.0
4 TOZZATO MATTEO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.5
5 DANIEL CARLO 2000 OBIETTIVO ACQUA 00:38.2
6 VOLPATO STEFANO 1998 MONTENUOTO 00:40.0
7 BAGGIO LEO 2002 OBIETTIVO ACQUA 00:43.6
8 TOME' JACOPO SISTO 2000 ONDABLU 00:44.0

50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 20/03/2016 ore 15:38

Serie n° 4 di 4
2 ZANLORENZI GIULIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.0
3 DE MARTIN SERENA 2004 DOLOMITI NUOTO 00:59.0
4 ZANELLA VERONICA 2004 DOLOMITI NUOTO 00:55.0
5 POMARE' SOFIA 2003 DOLOMITI NUOTO 00:56.0
6 LAGUNA AMBRA 2004 DOLOMITI NUOTO 01:00.0
7 MATTIELLO SARA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 MARIOTTO SARA 2005 MONTENUOTO 00:55.0
2 ZANNANTONIO MARTIN ALESSIA 2003 DOLOMITI NUOTO 00:50.0
3 PENARIOL ELEONORA 2003 MONTENUOTO 00:50.0
4 PERONI BENEDETTA 2001 MONTENUOTO 00:49.0
5 DAL FARRA SILVIA 2005 ONDABLU 00:50.0
6 MARIOTTO GLORIA 2003 MONTENUOTO 00:50.0
7 NONOMINATO SOFIA 2004 MONTENUOTO 00:51.0

Serie n° 2 di 4
1 FORMENTIN GRETA ELEONORA 1998 OBIETTIVO ACQUA 00:46.6
2 BEN EMILY 2002 ONDABLU 00:45.0
3 BERNARD MARTA 2000 ONDABLU 00:44.0
4 FORMENTIN RACHELE CATIA 2001 OBIETTIVO ACQUA 00:43.2
5 BALLARIN MARTA 2003 STELLA MARINA 00:44.0
6 VETTORELLO ANNA 2002 MONTENUOTO 00:45.0
7 TOZZI ELENA 2000 ONDABLU 00:45.0
8 DE MARCHI MONICA 2003 MONTENUOTO 00:49.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 2
20/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 BERDUSCO CHIARA 2001 MONTENUOTO 00:43.0
2 BALDO ANNA 2000 MONTENUOTO 00:40.0
3 PISAN GIORGIA 2000 MONTENUOTO 00:39.0
4 MARCOLIN DEBORAH 2000 MONTENUOTO 00:38.0
5 BRION FEDERICA 2001 MONTENUOTO 00:39.0
6 BORTOLIN LAURA 2000 MONTENUOTO 00:40.0
7 ROSEO VALENTINA 2003 ONDABLU 00:41.0
8 RENTO ZOE 2000 ONDABLU 00:43.0

100 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 20/03/2016 ore 15:48

Serie n° 4 di 4
2 ZANATTA RICCARDO 2001 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.0
3 DORO ELIA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.0
4 CECCATO STEVEN 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.0
5 PIOVESAN DANIELE 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.0
6 SALDARI FRANCESCO 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 PALANDRI MATTIA 2003 ONDABLU 01:55.0
3 SCOLLETTA ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:37.0
4 TORRISI EMANUELE 2004 STELLA MARINA 01:35.0
5 LIBRALESSO MANUEL 2002 MONTENUOTO 01:35.0
6 SIBEN NICOLO' 2006 MONTENUOTO 01:43.0

Serie n° 2 di 4
1 SIMONOV JOVANCO 2002 STELLA MARINA 01:27.0
2 BOSCARO LORENZO 2000 DOLOMITI NUOTO 01:23.0
3 ZASSO LIAM 2001 ONDABLU 01:22.0
4 GUIZZO SEBASTIANO 2000 MONTENUOTO 01:20.0
5 TOFFANO MARCO 1999 MONTENUOTO 01:20.0
6 DAL BIANCO ALESSANDRO 2000 MONTENUOTO 01:23.0
7 MANOLE ANDREI MARIO 2002 ONDABLU 01:25.0
8 LICINI LORENZO 2003 MONTENUOTO 01:30.0

Serie n° 1 di 4
1 DA RIVA RICCARDO 2002 MONTENUOTO 01:20.0
2 DALLA VEDOVA LUCA 1997 MONTENUOTO 01:15.0
3 ZILIO NICOLO' 1999 OBIETTIVO ACQUA 01:10.0
4 VISENTIN PATRICK 1999 MONTENUOTO 01:05.0
5 DALLA RIZZA ELIA 2000 OBIETTIVO ACQUA 01:08.0
6 DE BONA MASSIMILIANO 1998 ONDABLU 01:15.0
7 BROGLIO RICCARDO 2002 ONDABLU 01:18.0
8 CRUPI DAVIDE 2000 ONDABLU 01:20.0

100 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 20/03/2016 ore 16:03

Serie n° 6 di 6
3 CERRANO LUCREZIA 2005 DOLOMITI NUOTO 01:55.0
4 SUSANA GAIA 2004 ONDABLU 01:52.0
5 ZATTA URWASHI 2004 ONDABLU 01:52.0
6 BATTAGION ISABELLA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 3
20/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

2 POMARE' SOFIA 2003 DOLOMITI NUOTO 01:48.0
3 ZANELLA VERONICA 2004 DOLOMITI NUOTO 01:48.0
4 SARTOR ILARIA 2004 MONTENUOTO 01:45.0
5 GABBANOTO FRANCESCA 2001 STILELIBERO SSD 01:45.0
6 VULTAGGIO ROSSELLA 2003 ONDABLU 01:48.0

Serie n° 4 di 6
1 ZANDEGIACOMO ALESSIA 2002 DOLOMITI NUOTO 01:40.0
2 FRARE NATALIA 2003 STELLA MARINA 01:40.0
3 MARIA MARIA SOFIA 2004 MONTENUOTO 01:40.0
4 MARCHET CHIARA 2005 ONDABLU 01:37.0
5 MINA CAMILLA 2004 STELLA MARINA 01:38.0
6 MORANDIN AURORA 2003 MONTENUOTO 01:40.0
7 ZANNANTONIO MARTIN ALESSIA 2003 DOLOMITI NUOTO 01:40.0
8 PEDERIVA GIULIA 2002 STELLA MARINA 01:40.0

Serie n° 3 di 6
1 PIOVESAN BEATRICE 2004 MONTENUOTO 01:35.0
2 CANDIANI SARA 2004 ONDABLU 01:31.0
3 ZANDONA' TERESA 2002 MONTENUOTO 01:30.0
4 TURCO ARIANNA 2004 DOLOMITI NUOTO 01:30.0
5 BOSCARO ANNA 2003 DOLOMITI NUOTO 01:30.0
6 CINTI VALENTINA 2002 ONDABLU 01:30.0
7 RIVA ANGELICA 2005 ONDABLU 01:34.0
8 BINOTTO GIADA 2004 MONTENUOTO 01:35.0

Serie n° 2 di 6
1 NARDI ANNALISA 2004 ONDABLU 01:28.0
2 MASETTO ELEONORA 2004 STELLA MARINA 01:26.0
3 BRAIDO ALESSIA 2002 STELLA MARINA 01:25.0
4 MIOLA ASTRID 1997 ONDABLU 01:23.0
5 BALDASSA TANIA 1999 OBIETTIVO ACQUA 01:23.6
6 SFOGGIA ELEONORA 1999 MONTENUOTO 01:25.0
7 MANNO FLAVIA 2004 STELLA MARINA 01:26.0
8 ROSSA ELEONORA 2000 ONDABLU 01:29.0

Serie n° 1 di 6
1 TRABUJO NADIA 2001 STELLA MARINA 01:23.0
2 GOSETTO GIADA 2000 STELLA MARINA 01:20.0
3 BERTOLO GAIA 2001 OBIETTIVO ACQUA 01:20.0
4 PRONTO GIOVANNA 2000 MONTENUOTO 01:11.0
5 VALMASSOI MARTA 2001 DOLOMITI NUOTO 01:20.0
6 DALLA COSTA ALEXA 2000 MONTENUOTO 01:20.0
7 VIANELLO ANNA 2003 ONDABLU 01:22.0
8 VETTORETTO ELISABETTA 2001 ONDABLU 01:23.0

50 Farfalla - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 20/03/2016 ore 16:22

Serie n° 1 di 1
1 JINGBERGER ALESSANDRO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.0
2 FUSINA ALEX 2000 ONDABLU 00:36.0
3 CORSO LIUBOMIR 2001 ONDABLU 00:35.0
4 CAVALLIN LORENZO 1999 MONTENUOTO 00:30.0
5 PETTENUZZO MARCO 1997 OBIETTIVO ACQUA 00:33.3
6 GALLINA FRANCESCO 2000 MONTENUOTO 00:35.0
7 SOCCOL MIRCO 1999 ONDABLU 00:36.0
8 SALOMON FRANCESCO 2001 OBIETTIVO ACQUA 00:37.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 4
20/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 20/03/2016 ore 16:24

Serie n° 2 di 2
2 CIAN CHIARA 2003 DOLOMITI NUOTO 01:02.0
3 MORO FRANCESCA 2002 STELLA MARINA 00:53.0
4 VALMASSOI MARTA 2001 DOLOMITI NUOTO 00:44.0
5 FARENZENA MICHELLE 2005 ONDABLU 00:52.0
6 TABACCHI BEATRICE 2004 DOLOMITI NUOTO 00:58.0

Serie n° 1 di 2
2 CERVI ASIA ELEONORA 2001 MONTENUOTO 00:43.0
3 POCLENER ALESSIA 1998 DOLOMITI NUOTO 00:40.0
4 ZANDEGIACOMO ALESSIA 2002 DOLOMITI NUOTO 00:40.0
5 VECELLIO AURORA 2000 DOLOMITI NUOTO 00:40.0
6 DELFAURO MARTINA 2003 ONDABLU 00:42.0
7 D'ARRIGO FEDERICA 2001 MONTENUOTO 00:43.0

100 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 20/03/2016 ore 16:28

Serie n° 2 di 2
2 MARSIGLIO NICOLA 2003 ONDABLU 02:05.0
3 MONEGO FRANCESCO 2004 ONDABLU 01:54.0
4 RUSSO LUCA 2003 OBIETTIVO ACQUA 01:44.4
5 REN TOMMASO 2003 MONTENUOTO 01:50.0
6 CARRERA MICHELE 2004 ONDABLU 02:00.0

Serie n° 1 di 2
2 DE ZAIACOMO LORENZO 2002 ONDABLU 01:35.0
3 SARTOR LUCA 2000 MONTENUOTO 01:29.0
4 CAPRETTA FRANCESCO 2002 ONDABLU 01:27.0
5 FRARE EDOARDO 1999 MONTENUOTO 01:28.0
6 PEREGO IVAN 2003 MONTENUOTO 01:30.0
7 PALLAORO FABIO 2001 ONDABLU 01:37.0

100 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 20/03/2016 ore 16:34

Serie n° 3 di 3
1 TABACCHI BEATRICE 2004 DOLOMITI NUOTO 02:05.0
2 TONIN GIADA 2004 ONDABLU 01:57.0
3 SOMACAL MARTINA 2005 ONDABLU 01:57.0
4 LAGUNA AMBRA 2004 DOLOMITI NUOTO 01:55.0
5 TOMASELLI GIORGIA 2005 ONDABLU 01:56.0
6 CAPRETTA MADDALENA 2005 ONDABLU 01:57.0
7 BERGAMO NAIKE 2004 DOLOMITI NUOTO 01:58.0

Serie n° 2 di 3
1 PAVANELLO SARA 1999 STELLA MARINA 01:54.0
2 SOMMARIVA LUCREZIA 2004 ONDABLU 01:52.0
3 REN VERONICA 2003 MONTENUOTO 01:50.0
4 RUSSO ESTER 2000 OBIETTIVO ACQUA 01:46.7
5 BESSEGATO SILVIA 2004 MONTENUOTO 01:50.0
6 DA PIAN REBECCA 2003 ONDABLU 01:50.0
7 MONEGAT ELISA 2005 ONDABLU 01:54.0
8 DE MARTIN SERENA 2004 DOLOMITI NUOTO 01:55.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 5
20/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 DA PRA SOFIA 2002 DOLOMITI NUOTO 01:45.0
2 POCLENER ALESSIA 1998 DOLOMITI NUOTO 01:42.0
3 KONOPKA ALESSIA 2001 MONTENUOTO 01:40.0
4 VECELLIO AURORA 2000 DOLOMITI NUOTO 01:25.7
5 DAL CANTON ANNA 2001 MONTENUOTO 01:30.0
6 PALLARO ELEONORA 2000 OBIETTIVO ACQUA 01:40.2
7 MION ELLA 2004 STELLA MARINA 01:45.0
8 POSITELLO ALICE 2000 MONTENUOTO 01:45.0

100 Nuoto Ostacoli - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 20/03/2016 ore 16:43

Serie n° 3 di 3
2 DORO ELIA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.0
3 CECCATO STEVEN 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.0
4 TOFFANO STEFANO ANDREAS 2001 MONTENUOTO 01:40.0
5 DAL BIANCO ALESSANDRO 2000 MONTENUOTO 01:40.0
6 PIOVESAN DANIELE 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.0
7 ZANATTA RICCARDO 2001 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 BILT CRISTIAN 2003 MONTENUOTO 01:40.0
3 TORRISI EMANUELE 2004 STELLA MARINA 01:40.0
4 PEREGO IVAN 2003 MONTENUOTO 01:30.0
5 BOSCARO LORENZO 2000 DOLOMITI NUOTO 01:30.0
6 PRONTO GUGLIELMO 2003 MONTENUOTO 01:40.0
7 PELLIZZER JIMMY 2002 MONTENUOTO 01:40.0

Serie n° 1 di 3
1 KROHN ANDREA 2004 MONTENUOTO 01:30.0
2 VOLPATO STEFANO 1998 MONTENUOTO 01:20.0
3 VISENTIN PATRICK 1999 MONTENUOTO 01:20.0
4 CAPRETTA FRANCESCO 2002 ONDABLU 01:18.0
5 SARTOR LUCA 2000 MONTENUOTO 01:20.0
6 CAVALLIN LORENZO 1999 MONTENUOTO 01:20.0
7 CORSO LIUBOMIR 2001 ONDABLU 01:22.0
8 RUSSO LUCA 2003 OBIETTIVO ACQUA 01:30.0

100 Nuoto Ostacoli - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 20/03/2016 ore 16:56

Serie n° 4 di 4
1 GABBANOTO FRANCESCA 2001 STILELIBERO SSD 03:20.0
2 CERRANO LUCREZIA 2005 DOLOMITI NUOTO 02:00.0
3 MION ELLA 2004 STELLA MARINA 01:50.0
4 DE MARCHI MONICA 2003 MONTENUOTO 01:45.0
5 PEDERIVA GIULIA 2002 STELLA MARINA 01:45.0
6 TURCO ARIANNA 2004 DOLOMITI NUOTO 01:55.0
7 BATTAGION ISABELLA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 FRARE NATALIA 2003 STELLA MARINA 01:45.0
2 NONOMINATO SOFIA 2004 MONTENUOTO 01:45.0
3 PIOVESAN BEATRICE 2004 MONTENUOTO 01:45.0
4 PAVANELLO SARA 1999 STELLA MARINA 01:40.0
5 BEN EMILY 2002 ONDABLU 01:42.0
6 MINA CAMILLA 2004 STELLA MARINA 01:45.0
7 BINOTTO GIADA 2004 MONTENUOTO 01:45.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 6
20/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 D'ARRIGO FEDERICA 2001 MONTENUOTO 01:40.0
2 BERDUSCO CHIARA 2001 MONTENUOTO 01:40.0
3 BRAIDO ALESSIA 2002 STELLA MARINA 01:40.0
4 BERGAMO NAIKE 2004 DOLOMITI NUOTO 01:40.0
5 BALLARIN MARTA 2003 STELLA MARINA 01:40.0
6 MORO FRANCESCA 2002 STELLA MARINA 01:40.0
7 KONOPKA ALESSIA 2001 MONTENUOTO 01:40.0
8 BRION FEDERICA 2001 MONTENUOTO 01:40.0

Serie n° 1 di 4
1 GOSETTO GIADA 2000 STELLA MARINA 01:35.0
2 DELFAURO MARTINA 2003 ONDABLU 01:35.0
3 FORMENTIN RACHELE CATIA 2001 OBIETTIVO ACQUA 01:30.0
4 PRONTO GIOVANNA 2000 MONTENUOTO 01:20.0
5 DAL CANTON ANNA 2001 MONTENUOTO 01:30.0
6 BOSCARO ANNA 2003 DOLOMITI NUOTO 01:33.0
7 VIANELLO ANNA 2003 ONDABLU 01:35.0
8 FARENZENA MICHELLE 2005 ONDABLU 01:40.0

50 Torpedo - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 20/03/2016 ore 17:11

Serie n° 6 di 6
2 PALANDRI MATTIA 2003 ONDABLU 01:00.0
3 MONEGO FRANCESCO 2004 ONDABLU 01:00.0
4 ALPAGO MATTEO 2004 STELLA MARINA 00:59.0
5 SIMONOV JOVANCO 2002 STELLA MARINA 00:59.0
6 MARSIGLIO NICOLA 2003 ONDABLU 01:00.0
7 SALDARI FRANCESCO 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.0

Serie n° 5 di 6
1 RANDAZZO CHRISTIAN 2002 STELLA MARINA 00:55.0
2 LIBRALESSO MANUEL 2002 MONTENUOTO 00:50.0
3 SPADETTO FRANCESCO 2004 MONTENUOTO 00:50.0
4 MONTAGNER LEONARDO 2004 STELLA MARINA 00:49.0
5 SIBEN NICOLO' 2006 MONTENUOTO 00:50.0
6 REN TOMMASO 2003 MONTENUOTO 00:50.0
7 CARRERA MICHELE 2004 ONDABLU 00:53.0

Serie n° 4 di 6
1 CRUPI DAVIDE 2000 ONDABLU 00:45.0
2 MANOLE ANDREI MARIO 2002 ONDABLU 00:45.0
3 TOME' JACOPO SISTO 2000 ONDABLU 00:44.0
4 PALLAORO FABIO 2001 ONDABLU 00:43.0
5 ZASSO LIAM 2001 ONDABLU 00:43.0
6 LICINI LORENZO 2003 MONTENUOTO 00:45.0
7 TEO ALEX 2002 MONTENUOTO 00:45.0
8 BORTOLETTO ANDREA 2004 STELLA MARINA 00:46.0

Serie n° 3 di 6
1 MARTIGNAGO DENNIS 2003 STELLA MARINA 00:41.0
2 TOFFANO MARCO 1999 MONTENUOTO 00:40.0
3 JINGBERGER ALESSANDRO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
4 BAGGIO LEO 2002 OBIETTIVO ACQUA 00:38.0
5 DA RIVA RICCARDO 2002 MONTENUOTO 00:40.0
6 GUIZZO SEBASTIANO 2000 MONTENUOTO 00:40.0
7 DE BONA MASSIMILIANO 1998 ONDABLU 00:40.0
8 SCOLLETTA ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.0

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 7
20/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 BROGLIO RICCARDO 2002 ONDABLU 00:38.0
2 VETTORI GIOVANNI 1999 STELLA MARINA 00:36.0
3 DALLA VEDOVA LUCA 1997 MONTENUOTO 00:35.0
4 FUSINA ALEX 2000 ONDABLU 00:35.0
5 SOCCOL MIRCO 1999 ONDABLU 00:35.0
6 ZANATTA ANTONIO 2002 STELLA MARINA 00:36.0
7 PICCOLO ANTONIO 2000 MONTENUOTO 00:37.0
8 DE ZAIACOMO LORENZO 2002 ONDABLU 00:38.0

Serie n° 1 di 6
1 FRARE EDOARDO 1999 MONTENUOTO 00:33.0
2 TOZZATO MATTEO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.0
3 PETTENUZZO MARCO 1997 OBIETTIVO ACQUA 00:32.0
4 DALLA RIZZA ELIA 2000 OBIETTIVO ACQUA 00:32.0
5 ZILIO NICOLO' 1999 OBIETTIVO ACQUA 00:32.0
6 SALOMON FRANCESCO 2001 OBIETTIVO ACQUA 00:33.0
7 DANIEL CARLO 2000 OBIETTIVO ACQUA 00:33.0
8 GALLINA FRANCESCO 2000 MONTENUOTO 00:35.0

50 Torpedo - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 20/03/2016 ore 17:24

Serie n° 7 di 7
2 MATTIELLO SARA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.0
3 SUSANA GAIA 2004 ONDABLU 01:00.0
4 TONIN GIADA 2004 ONDABLU 00:54.0
5 ZATTA URWASHI 2004 ONDABLU 00:55.0
6 ZANLORENZI GIULIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.0
7 CIAN CHIARA 2003 DOLOMITI NUOTO 01:40.0

Serie n° 6 di 7
1 TOMASELLI GIORGIA 2005 ONDABLU 00:53.0
2 CAPRETTA MADDALENA 2005 ONDABLU 00:52.0
3 SFOGGIA ELEONORA 1999 MONTENUOTO 00:50.0
4 PERONI BENEDETTA 2001 MONTENUOTO 00:50.0
5 MARCOLIN DEBORAH 2000 MONTENUOTO 00:50.0
6 SOMACAL MARTINA 2005 ONDABLU 00:52.0
7 ROSEO VALENTINA 2003 ONDABLU 00:52.0

Serie n° 5 di 7
1 ZANDONA' TERESA 2002 MONTENUOTO 00:50.0
2 VULTAGGIO ROSSELLA 2003 ONDABLU 00:50.0
3 MORANDIN AURORA 2003 MONTENUOTO 00:50.0
4 MARIA MARIA SOFIA 2004 MONTENUOTO 00:50.0
5 SARTOR ILARIA 2004 MONTENUOTO 00:50.0
6 REN VERONICA 2003 MONTENUOTO 00:50.0
7 DA PIAN REBECCA 2003 ONDABLU 00:50.0
8 CERVI ASIA ELEONORA 2001 MONTENUOTO 00:50.0

Serie n° 4 di 7
1 MARCHET CHIARA 2005 ONDABLU 00:50.0
2 RIVA ANGELICA 2005 ONDABLU 00:50.0
3 BERNARD MARTA 2000 ONDABLU 00:49.0
4 SOMMARIVA LUCREZIA 2004 ONDABLU 00:48.0
5 TRABUJO NADIA 2001 STELLA MARINA 00:49.0
6 DAL FARRA SILVIA 2005 ONDABLU 00:50.0
7 MONEGAT ELISA 2005 ONDABLU 00:50.0
8 BESSEGATO SILVIA 2004 MONTENUOTO 00:50.0

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 8
20/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 MANNO FLAVIA 2004 STELLA MARINA 00:47.0
2 RENTO ZOE 2000 ONDABLU 00:45.0
3 CINTI VALENTINA 2002 ONDABLU 00:45.0
4 PENARIOL ELEONORA 2003 MONTENUOTO 00:45.0
5 MARIOTTO GLORIA 2003 MONTENUOTO 00:45.0
6 VETTORETTO ELISABETTA 2001 ONDABLU 00:45.0
7 BALDO ANNA 2000 MONTENUOTO 00:45.0
8 TOZZI ELENA 2000 ONDABLU 00:47.0

Serie n° 2 di 7
1 MASETTO ELEONORA 2004 STELLA MARINA 00:44.0
2 ROSSA ELEONORA 2000 ONDABLU 00:43.0
3 NARDI ANNALISA 2004 ONDABLU 00:42.0
4 BORTOLIN LAURA 2000 MONTENUOTO 00:40.0
5 POSITELLO ALICE 2000 MONTENUOTO 00:40.0
6 CANDIANI SARA 2004 ONDABLU 00:42.0
7 MIOLA ASTRID 1997 ONDABLU 00:43.0
8 MARIOTTO SARA 2005 MONTENUOTO 00:45.0

Serie n° 1 di 7
1 VETTORELLO ANNA 2002 MONTENUOTO 00:40.0
2 FORMENTIN GRETA ELEONORA 1998 OBIETTIVO ACQUA 00:38.0
3 PISAN GIORGIA 2000 MONTENUOTO 00:38.0
4 BERTOLO GAIA 2001 OBIETTIVO ACQUA 00:37.0
5 PALLARO ELEONORA 2000 OBIETTIVO ACQUA 00:38.0
6 BALDASSA TANIA 1999 OBIETTIVO ACQUA 00:38.0
7 RUSSO ESTER 2000 OBIETTIVO ACQUA 00:39.0
8 DALLA COSTA ALEXA 2000 MONTENUOTO 00:40.0

Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti Serie Domenica 20/03/2016 ore 17:39

Serie n° 2 di 2
1 PENARIOL, GUIZZO, VOLPATO, VETTORELLO MONTENUOTO 03:10.0
2 PISAN, DALLA COSTA, PICCOLO, DALLA VEDOVA MONTENUOTO 03:00.0
3 MARTIGNAGO, VETTORI, GOSETTO, MORO STELLA MARINA 02:58.0
4 PERONI, DAL BIANCO, GALLINA, CERVI  MONTENUOTO 02:40.0
5 BEN, PALLAORO, NARDI, TOME'  ONDABLU 02:57.0
6 MATTIELLO, ZANATTA, ZANLORENZI, DORO CENTRO SPORTIVO HOF 03:00.0
7 BALLARIN, ZANATTA, BRAIDO, MONTAGNER STELLA MARINA 03:05.0

Serie n° 1 di 2
1 DAL CANTON, SARTOR, PRONTO, FRARE  MONTENUOTO 02:35.0
2 BRION, VISENTIN, D'ARRIGO, CAVALLIN  MONTENUOTO 02:30.0
3 PALLARO, RUSSO, PETTENUZZO, BERTOLO OBIETTIVO ACQUA 02:22.0
4 FORMENTIN, SALOMON, ZILIO, BALDASSA OBIETTIVO ACQUA 02:18.0
5 DANIEL, RUSSO, DALLA RIZZA, FORMENTIN OBIETTIVO ACQUA 02:20.0
6 ROSEO, VETTORETTO, CORSO, SOCCOL  ONDABLU 02:30.0
7 ROSSA, CAPRETTA, FUSINA, CANDIANI  ONDABLU 02:30.0
8 BERNARD, DE ZAIACOMO, DELFAURO, DE BONA ONDABLU 02:36.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

